
                                                                                                                
 

Uchwała Nr XXXIX/358/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 14 lutego 2014 r. 
 

o zmianie uchwały Nr XXXV/328/2013 Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 18 października 2013 r. w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy 

Powiatu Drawskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2014 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz.645) oraz art. 5 a ust. 1 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 
234, poz. 1536, Dz. U. z 2011r., Nr 112, poz.654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, 
Nr208, poz. 1241, Nr209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/328/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 października  
2013 r., w sprawie przyjęcia rocznego Programu współpracy Powiatu Drawskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2014 zmienia się treść §12 ust.3 załącznika do uchwały, który otrzymuje 
brzmienie:  

„3.W skład Komisji wchodzą:  
1) Przewodniczący Komisji – wskazany przez Zarząd Powiatu Drawskiego 
2) do czterech osób będących pracownikami Starostwa 
3)do dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust.3 ustawy”. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący Rady  

 
                                      mgr Jerzy Lauersdorf 


